
МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП  

ОФИЦИЈАЛНО ИЗВЕСТУВАЊЕ ДО АКЦИОНЕРИТЕ 

Датум: Среда, 11 март 2026 година  

Предмет: Преглед на резултатите од гласањето – Собрание на акционери 

 

1. ПРЕГЛЕД НА СЕДНИЦАТА  

Во среда, на 11 март 2026 година, во деловните простории на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД 

Прилеп, се одржа седница на Собранието на акционери на Друштвото. 

2. КВОРУМ И ПРЕТСТАВУВАЊЕ  

На седницата учествуваа 5 (пет) акционери кои претставуваат 89,37% од вкупниот број акции 

на Друштвото. Собранието работеше со потребниот кворум согласно Статутот на Друштвото и 

законските прописи. 

3. УСВОЕНИ ОДЛУКИ  

Во согласност со усвоениот Дневен ред, беше донесена следната одлука: 

 Реизбор на член на Одборот на директори: Собранието едногласно ја усвои одлуката 

за реизбор на г-ѓа Јасна Ажиевска за член на Одборот на директори. 

 

Одборот на директори изразува целосна доверба во понатамошниот придонес на г-ѓа 

Ажиевска во стратешкото управување и долгорочниот развој на Друштвото. 

 

https://mermeren.com/investor_relations/2026/mk/OdlukaMK.pdf
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